2 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

y 4 ? 1 Runda Pucharu Polski Classic

i O Runda Mistrzostw Stowacji

_— 30.06-02.07.2023r.
AngnosLas  TOR POZNAN

:2 Runda WMMP i PP
2.SSP300, Sport 300 Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 1 01.07.2023 12:35 .
Race (9 Laps) started at 12:34:13

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(7) Molik Mateusz (94) Justyna Szymon
1 12:36:06.958 1:50.914 +5.065 48.882 34.008 28.024 1 12:36:12.084 1:56.173 +6.607 51.472 35.383 29.318
2 12:37:54.779 1:47.821 +1.972 45.780 34.073 27.968 2 12:38:03.102 1:51.018 +1.452 47.002 34.936 29.080
3 12:39:41.936 1:47.157 +1.308 45.230 34.066 27.861 3 12:39:53.956 1:50.854 +1.288 47.012 34.883 28.959
4 12:41:29.119 1:47.183 +1.334 45.625 33.639 27.919 4 12:41:44.740 1:50.784 +1.218 47.377 34.638 28.769
5 12:43:15.080 1:45.961 +0.112 44.798 33.427 27.736 5 12:43:34.792 1:50.052 +0.486 46.762 34.562 28.728
6 12:45:00.929 1:45.849 44.554 33.470 27.825 6 12:45:24.690 1:49.898 +0.332 46.581 34.666 28.651
7 12:46:46.865 1:45.936 +0.087 44.671 33.469 27.796 7 12:47:14.518 1:49.828 +0.262 46.411 34.664 28.753
8 12:48:33.098 1:46.233 +0.384 44.799 33.614 27.820 8 12:49:04.084 1:49.566 46.599 34.451 28.516
9 12:50:19.407 1:46.309 +0.460 44.518 33.652 28.139 9 12:50:54.119 1:50.035 +0.469 46.409 35.052 28.574
(23) Raniszewski Kacper (51) Brzezinski Mateusz
1 12:36:07.195 1:52.998 +6.748 50.323 34.261 28.414 1 12:36:09.498 1:54.351 +4.104 50.283 35.092 28.976
2 12:37:54.931 1:47.736 +1.486 45.669 34.063 28.004 2 12:38:00.327 1:50.829 +0.582 46.909 35.057 28.863
3 12:39:42.039 1:47.108 +0.858 45.256 33.995 27.857 3 12:39:51.797 1:51.470 +1.223 47.311 35.311 28.848
4 12:41:29.981 1:47.942 +1.692 45.691 34.119 28.132 4 12:41:42.890 1:51.093 +0.846 47.116 34.935 29.042
5 12:43:16.516 1:46.535 +0.285 45177 33.545 27.813 5 12:43:33.644 1:50.754 +0.507 46.714 35.005 29.035
6 12:45:02.766 1:46.250 44.863 33.503 27.884 6 12:45:24.032 1:50.388 +0.141 46.967 34.652 28.769
7 12:46:49.678 1:46.912 +0.662 45.059 33.917 27.936 7 12:47:14.279 1:50.247 46.600 34.782 28.865
8 12:48:36.939 1:47.261 +1.011 45.442 33.729 28.090 8 12:49:04.665 1:50.386 +0.139 47.075 34.530 28.781
9 12:50:23.828 1:46.889 +0.639 45.258 33.576 28.055 9 12:50:55.057 1:50.392 +0.145 46.665 34.820 28.907
(91) Filipowicz Konrad (41) Rogozinski Michat
1 12:36:07.145 1:53.085 +6.920 50.222 34.257 28.606 1 12:36:14.171 1:58.160 +7.428 51.510 36.613 30.037
2 12:37:54.924 1:47.779 +1.614 45.452 33.929 28.398 2 12:38:05.118 1:50.947 +0.215 47.081 35.146 28.720
3 12:39:41.994 1:47.070 +0.905 44.994 33.885 28.191 3 12:39:55.850 1:50.732 46.743 35.093 28.896
4 12:41:29.985 1:47.991 +1.826 45.960 33.626 28.405 4 12:41:47.404 1:51.554 +0.822 47.130 35.481 28.943
5 12:43:17.011 1:47.026 +0.861 45.618 33.416 27.992 5 12:43:38.913 1:51.509 +0.777 47.341 35.079 29.089
6 12:45:03.176 1:46.165 44.750 33.403 28.012 6 12:45:30.756 1:51.843 +1.111 47.153 35.272 29.418
7 12:46:49.712 1:46.536 +0.371 44.825 33.623 28.088 7 12:47:23.101 1:52.345 +1.613 47.332 35.904 29.109
8 12:48:37.469 1:47.757 +1.592 45.198 34.314 28.245 8 12:49:15.136 1:52.035 +1.303 47.742 35.265 29.028
9 12:50:23.944 1:46.475 +0.310 44.946 33.585 27.944 9 12:51:07.063 1:51.927 +1.195 47.304 35.227 29.396
(14) Konig-Widuch Gabriela (6) Krygier Bartosz
1 12:36:08.077 1:53.388 +4.988 50.167 34.838 28.383 1 12:36:13.091 1:57.424 +6.171 52.247 35.760 29.417
2 12:37:57.379 1:49.302 +0.902 46.307 34.674 28.321 2 12:38:05.212 1:52.121 +0.868 47.719 35.044 29.358
3 12:39:46.889 1:49.510 +1.110 46.265 34.704 28.541 3 12:39:56.614 1:51.402 +0.149 47.365 34.913 29.124
4 12:41:36.605 1:49.716 +1.316 46.318 34.873 28.525 4 12:41:47.867 1:51.253 47.257 34.707 29.289
5 12:43:25.525 1:48.920 +0.520 46.093 34.440 28.387 5 12:43:39.190 1:51.323 +0.070 47.197 34.963 29.163
6 12:45:14.733 1:49.208 +0.808 46.501 34.244 28.463 6 12:45:31.091 1:51.901 +0.648 47.406 34.882 29.613
7 12:47:03.997 1:49.264 +0.864 46.642 34.262 28.360 7 12:47:22.714 1:51.623 +0.370 47.215 34.969 29.439
8 12:48:53.053 1:49.056 +0.656 46.045 34.576 28.435 8 12:49:14.965 1:52.251 +0.998 47.942 34.860 29.449
9 12:50:41.453 1:48.400 45.597 34.510 28.293 9 12:51:07.270 1:52.305 +1.052 47.804 35.048 29.453
(8) Waszak Jakub (25) Kowalski Wojciech
1 12:36:09.582 1:54.637 +6.116 50.757 35.177 28.703 1 12:36:13.974 1:58.237 +4.547 51.439 36.565 30.233
2 12:38:00.457 1:50.875 +2.354 46.955 35.203 28.717 2 12:38:07.664 1:53.690 47.980 35.872 29.838
3 12:39:49.406 1:48.949 +0.428 46.151 34.408 28.390 3 12:40:01.994 1:54.330 +0.640 48.021 36.553 29.756
4 12:41:38.790 1:49.384 +0.863 46.034 34.774 28.576 4 12:41:57.020 1:55.026 +1.336 48.580 36.232 30.214
5 12:43:27.400 1:48.610 +0.089 45.814 34.335 28.461 5 12:43:51.966 1:54.946 +1.256 48.458 36.498 29.990
6 12:45:16.490 1:49.090 +0.569 46.016 34.509 28.565 6 12:45:47.399 1:55.433 +1.743 48.973 36.467 29.993
7 12:47:05.011 1:48.521 45.853 34.290 28.378 7 12:47:43.265 1:55.866 +2.176 49.063 36.515 30.288
8 12:48:53.885 1:48.874 +0.353 45.578 34.389 28.907 8 12:49:38.064 1:54.799 +1.109 49.146 35.963 29.690
9 12:50:42.584 1:48.699 +0.178 45.649 34.452 28.598 9 12:51:32.065 1:54.001 +0.311 47.899 36.290 29.812
(30) Berlinski Andrzej (19) Kucharski Jakub
1 12:36:09.829 1:54.478 +4.525 50.895 35.400 28.183 1 12:36:15.121 1:58.351 +4.546 51.790 36.534 30.027
2 12:38:00.743 1:50.914 +0.961 47.182 35.107 28.625 2 12:38:11.083 1:55.962 +2.157 49.256 36.726 29.980
3 12:39:51.559 1:50.816 +0.863 46.684 35.344 28.788 3 12:40:05.758 1:54.675 +0.870 48.240 36.613 29.822
4 12:41:42.277 1:50.718 +0.765 47.131 34.958 28.629 4 12:42:00.139 1:54.381 +0.576 48.019 36.612 29.750
5 12:43:33.103 1:50.826 +0.873 46.924 35.276 28.626 5 12:43:54.608 1:54.469 +0.664 47.898 36.883 29.688
6 12:45:23.619 1:50.516 +0.563 46.949 35.044 28.523 6 12:45:48.413 1:53.805 47.744 36.308 29.753
7 12:47:13.789 1:50.170 +0.217 46.722 34.918 28.530 7 12:47:43.316 1:54.903 +1.098 48.193 36.670 30.040
8 12:49:03.742 1:49.953 46.469 34.931 28.553 8 12:49:37.803 1:54.487 +0.682 48.134 36.663 29.690
9 12:50:53.828 1:50.086 +0.133 46.594 34.866 28.626 9 12:51:32.511 1:54.708 +0.903 48.366 36.520 29.822
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